
Městský úřad Město Touškov 
Stavební úřad 

Dolní náměstí 1, 330 33  Město Touškov 
 

Spis zn. 
Č.j.: 

STAV/181/2023/Nov 
181/2023/MUMT-13 

  

Vyřizuje: 
E-mail: 
Telefon: 

Mgr. Petra Novotná 
p.novotna@touskov.cz 
377 922 484 

  
 

                    Město Touškov, dne: 23.4.2024 
 

 

V Y R O Z U M Ě N Í  

O POKRAČOVÁNÍ ŘÍZENÍ 
 

Městský úřad Město Touškov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů ve spojení s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb. (dále jen "stavební zákon"), tímto 
vyrozumívá účastníky řízení, že v souladu s ustanovením § 65 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů přerušení č.j. 181/2023/MUMT-11 ze dne 18.1.2024, týkající se stavby: 

 
Private park Vochov 3 - RD + BD 

na pozemku parc. č. 505/6, 505/7, 505/18, 505/40, 505/250, 505/330, 505/331 v katastrálním území 
Vochov 

 
ukončil a v tomto řízení dále pokračuje, neboť již pominuly důvody, pro které bylo správní řízení 
přerušeno. 

Žádost byla doplněna dne 22.4.2024. 

 Do doplněných podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlížet (Městský úřad Město Touškov, 
stavební úřad, úřední dny pondělí a středa od 8,00 - 12,00 a 13,00 - 17,00 hodin; vždy po telefonické 
dohodě). 
 
 Účastníci řízení mohou své námitky a připomínky uplatnit nejpozději do  
 

10 dnů ode dne obdržení tohoto vyrozumění, 
 
jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou sdělit svá stanoviska dotčené orgány. Nechá-li se 
některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 

                                                       Mgr. Petra Novotná 
otisk úředního razítka                   vedoucí stavebního úřadu 

  
 

 

 

 

 

 



Č.j. 181/2023/MUMT-13 str. 2 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: …………………………..  Sejmuto dne: ………………………….. 

 

Písemnost byla zveřejněna na elektronické úřední desce. 

 

Vyvěšeno dne: …………………………..  Sejmuto dne: ………………………….. 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení a zveřejnění na elektronické úřední 
desce. 

 

 

 

Otisk razítka: …………………………..  Podpis: ………………………….. 
 

 
Obdrží: 

účastníci řízení: 
PRIVATE PARK VOCHOV s.r.o., IDDS: qbii74g 
v zastoupení: Daniel Milichovský, Nádražní č.p. 290, 330 03  Chrást u Plzně 
 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Povodí Vltavy, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 
VODÁRNA PLZEŇ a.s., IDDS: ktuciif 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Filip Hinterholzinger, IDDS: f4czf9t 
Lucie Hinterholzinger, Vochov č.p. 261, 330 23  Nýřany 
Jan Pertl, Vochov č.p. 261, 330 23  Nýřany 
Ivana Pertlová, Vochov č.p. 261, 330 23  Nýřany 
Viktor Vilímek, Vochov č.p. 261, 330 23  Nýřany 
Hana Vilímková, Vochov č.p. 261, 330 23  Nýřany 
Obec Vochov, IDDS: mhcbndt 
Ondřej Zapoměl, IDDS: ui6hpe9 
Jana Soukupová, Vochov č.p. 171, 330 23  Nýřany 
Jiří Soukup, Vochov č.p. 171, 330 23  Nýřany 
  
Obdrží – doručení veřejnou vyhláškou: Účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona, 
identifikovaní označením pozemků (jejich vlastníci): 
Pozemky p.č. 505/147, 505/148, 505/20, 505/19, 505/37, 505/38, 505/34, 505/2 v katastrálním území 
Vochov. 
 
dotčené orgány státní správy: 
MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor územního plánování, IDDS: 8hrbtcq 
MěÚ Nýřany, prac.Plzeň, odbor dopravy, IDDS: 8hrbtcq 
MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor životního prostředí, IDDS: 8hrbtcq 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 
  
dále obdrží: 
Obecní úřad Vochov, IDDS: mhcbndt 
 
Vlastní 


		2024-04-23T13:49:30+0200
	Mgr. Petra Novotná
	,




